Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018 № 406
г.Чудово

О передаче полномочий по
размещению на официальном
сайте для размещения информации
о государственных и муниципальных
учреждениях в информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

В соответствии с пунктом 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать  муниципальным учреждениям Чудовского муниципального
района,  функции  и  полномочия  учредителя  которых  осуществляются  Адми-
нистрацией Чудовского муниципального района, права полномочия по разме-
щению на официальном сайте для размещения информации о государственных
и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»  документов  о  соответствующем  муниципальном  учреждении,
предусмотренных Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О не-
коммерческих организациях» (далее - Федеральный закон «О некоммерческих
организациях»).

2. Руководителям муниципальных учреждений Чудовского муниципаль-
ного  района,  указанным  в  пункте  1  настоящего  постановления,  обеспечить
размещение  на  официальном  сайте  для  размещения  информации  о  государ-
ственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет» документов о соответствующем муниципальном учре-
ждении, предусмотренных Федеральным законом «О некоммерческих органи-
зациях» в установленном порядке.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-4
№ 419-п